
MUKRP004SIPT
Ko\Z.tz,| j oooo&^l^^lLoz^-

REGION OPAVSKO
Nejčtenější týdeník Opavska

OBJEDNAVATEL_____________
název firmy

Město Kravaře

sídlo firmy:
Náměstí 405/43

PSC 74721 město Kravaře
IČ 00300292

DIČ CZ00300292
fakturační e-mail:

kontaktní osoba 
Monika Brzesková

telefon 

korespondenční adresa

PSČ 0 město

Všeobecné podmínky

Zadavatel inzerce odpovídá za obsah a právní přípustnost textových a ob
razových předloh pro inzerci a prohlašuje, že vlastní autorská práva ke 
všem použitým materiálům, které poskytnul k výrobě. Vydavatel je 
oprávněn odmítnout uveřejnění inzerátu v případě, kdy jeho znění nebo 
význam odporuje etickým zásadám a zájmům vydavatele, nebo je-li v roz
poru s právními předpisy.

Vydavatel vlastní autorská práva k inzerátům, které vyrobil a jejich další ší
ření a zpracování celku i jednotlivých částí je možné pouze se souhlasem a 
za podmínek vydavatele.

Zhotovitel souhlasí, že mu bude faktura zaslána elektronickou cestou na 
jeho e-mailovou adresu.

Vydavatel si vyhrazuje právo nepřijmout objednávku inzerce od zadavate
le, který dluží za dříve zveřejněnou inzerci, resp., pozastavit plnění až do 
zaplacení dlužné Částky. Toto opatření může vydavatel uplatnit i v průbě
hu dlouhodobé reklamní kampaně, kdy zadavatel průběžně neplní své zá
vazky. Bude-li zadavatel i přes upomínku vydavatele v prodlení s úhradou 
svých splatných závazků vůči vydavateli, je vydavatel oprávněn roz
hodnout, že právo na jakoukoliv slevu zadavateli nepřísluší, popřípadě za
niká a to i zpětně k dané zakázce. Veškeré poskytnuté slevy tak můžou být 
v takovém případě zrušeny vystavením příslušného vrubopisu.

Zadavatel bere na vědomí, že vydavatel je oprávněn k vymáhání svých po
hledávek vůči zadavateli využít třetí osobu.

Datum, podpis, razítko ^ RAV/^
Náměšti

747 21 KRAVAŘE
IČ: 00300292

OBJEDNÁVKA INZERCE
Vydavatelství STISK, s.r.o.,

Horní Náměstí 283/S8, Opovo, 746 01, IČ 268264S3, DIČ CZ 268264S3

e-mail:  kontakt.:

J K 2 4 0 1číslo objednávky

obchodní poradce

telefon
e-mail

POPIS ZAKAZKY
rozměr v modulech x 8 48
velikost plochy 48 m

strana umístění

časopis k výročí 800 let, 12 vnitřních stran + titulní a 
poslední strana.

termíny zveřejnění
počet vydání
25/18.06. 2024

Cena za jedno zveřejnění 55 000,00
Cena s DPH za 1. zveřejnění 66 550,00
Výsledná cena bez DPH 55 000,00
DPH objednávky 11 550,00
Celková cena objednávky s DPH 66 550,00

způsob úhrady
Převodem

*MUKRP004SIPT*


